
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 09:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dobjec-baterie-20v-4a-rebel-tools-p-30065.html

  
Dobíjecí baterie 20V 4A Rebel Tools

Včetně DPH 1 005 Kč

Bez DPH 831 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 215 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01329683

Výrobce Inne

Popis produktu
Pokud se vám nelíbí omezování vaší práce zamotáním kabelů, zvolte akumulátorové nářadí Rebel Tools s lithium-iontovou
baterií s kapacitou 4 Ah. Díky nim můžete svobodně provádět rekonstrukční práce nebo kutilství v pohodlí své vlastní dílny.

Aby vaše práce vydržela déle, aniž byste si museli dělat přestávky na nabíjení baterie, obsahuje nabídka Rebel Tools také
vyhrazenou baterii 20 V, 4 Ah, která efektivně prodlouží pracovní dobu mnoha zařízení, např. Vrtaček, dmychadel, nůžek a
zastřihovačů, stejně jako skládačka a kompresor. Během nabíjení připojené baterie je perfektní náhradou další baterie. Díky
tomu se můžete ještě více zapojit do domácí práce.

Specifikace:

3stupňové řízení stavu nabíjení
Typ baterie: Li-Ion
Napětí baterie: 20V
Kapacita baterie: 4 Ah
Doba nabíjení: 2-3 hodiny
Nabíjecí napětí: 21 V; 2,2 A
Kompatibilni s : RB1002, RB1031, RB-1059, RB-1060, RB-1061, RB-5000, RB-5001, RB-5002, RB-5003

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dobjec-baterie-20v-4a-rebel-tools-p-30065.html
http://www.tcpdf.org

